

### 深圳市名家汇科技股份有限公司 关于发行股份及支付现金购买资产并募集 配套资金事项的进展公告(三十八)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
特别风险提示:  
一、发行股份购买资产事项的审批风险  
本次发行股份购买资产事项尚需审批,包括但不限于:  
1、上市公司股东大会审议通过本次交易的相关议案;  
2、中国证监会核准发行注册。  
3、目前尚无法判断中国证监会核准注册是否存在不确定性。  
本次交易能否获得上述批准或核准,以及最终获得相关批准或核准时间,均存在不确定性,提请投资者注意相关风险。  
二、配套融资未能实施或融资金额低于预期的风险  
本次发行股份购买资产事项的配套融资,拟发行股份数量不超过本次发行前总股本的30%,发行股份数量及价格按照中国证监会的相关规定确定。本次交易募集配套资金优先用于支付本次交易的现金对价及本次交易相关费用,或者未获所需资金或者有其他原因导致无法支付交易现金对价及本次交易相关费用,或者未获所需资金或者有其他原因导致无法支付交易现金对价及本次交易相关费用,将对本次发行股份购买资产事项的顺利实施产生不利影响。  
三、股票市场价格波动、投资者预期等影响,以及深交所和中国证监会审核存在的风险,募集配套资金能否顺利实施存在不确定性。在募集配套资金未能实施或融资金额低于预期的情形下,上市公司将通过自有资金或其他融资方式筹集所需资金,将对公司的资金使用和财务状况产生影响,提请投资者注意相关风险。  
四、本次交易的审议及披露情况  
深圳市名家汇科技股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项(以下简称“本次交易”),为维护投资者利益,避免公司股价异常波动,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)自2024年1月16日(周二)起停牌,具体内容详见公司于2024年1月16日披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-010)。2024年1月16日(周二)开市后,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)自2024年1月16日(周二)起停牌,具体内容详见公司于2024年1月16日披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-010)。  
停牌期间,公司每五个交易日发布一次停牌进展公告,具体内容详见公司于2024年1月23日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-011)、2024年1月28日(周二)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-012)、2024年2月1日(周五)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-013)、2024年2月6日(周三)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-014)、2024年2月11日(周一)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-015)、2024年2月16日(周六)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-016)、2024年2月21日(周四)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-017)、2024年2月26日(周二)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-018)、2024年2月28日(周四)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-019)。  
2024年2月28日(周四)下午14:00,公司召开第三届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于<深圳市名家汇科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金事项>及其相关的议案》及与之相关的议案,并在指定媒体披露了《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-020)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-021)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-022)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-023)等相关公告。经向深交所申请,公司股票自2024年1月28日(周二)起复牌,并于2024年2月28日(周四)下午14:00起复牌,自2024年2月28日(周四)下午14:00起,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)正常交易,停牌期间,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)停牌期间的涨跌幅限制按照深圳证券交易所的相关规定执行。  
特此公告。

### 深圳市名家汇科技股份有限公司 关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告(九)

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
一、已披露的累计诉讼、仲裁事项的进展情况  
深圳市名家汇科技股份有限公司(以下简称“公司”、“名家汇”)根据《深圳证券交易所创业板上市公司规则》第8.6.3条规定,于2023年4月27日对公司及控股子公司在截至十二个月内发生的诉讼、仲裁事项进行了披露,并于2024年2月9日(周五)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-019)。2024年2月9日(周五)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-020)、2024年2月11日(周一)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-021)、2024年2月16日(周六)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-022)、2024年2月21日(周四)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-023)、2024年2月26日(周二)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-024)、2024年2月28日(周四)发布《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的进展公告》(公告编号:2024-025)。  
二、本次进展情况对公司本期利润或长期利润的可能影响  
公司将严格按照相关案件的实际情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。  
三、备查文件  
相关法律法规的各类法律文书。  
特此公告。

### 附件:《累计诉讼、仲裁案件进展情况统计表》

序号	案件/仲裁事项	受理/仲裁机构	受理/仲裁日期	涉案金额(元)	诉讼/仲裁进展	诉讼/仲裁结果	诉讼/仲裁日期及结果
1	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
2	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
3	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
4	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
5	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
6	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
7	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
8	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
9	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
10	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
11	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
12	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
13	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
14	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
15	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
16	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。
17	与关联方资金拆借纠纷	深圳市宝安区人民法院	2023/3/1	300,000.00	一审已审结	原告胜诉	2023年12月15日一审判决,被告于2024年1月15日履行完毕。

### 贵州航天科技发展股份有限公司 2023年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。  
一、2023年度主要财务数据和指标  
单位:万元,币种:人民币

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	210,884.2	145,800.16	44.69
营业利润	21,871.98	20,645.40	5.90
利润总额	21,758.34	20,426.79	6.52
归属于上市公司股东的净利润	18,549.44	18,384.74	1.15
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	15,872.78	16,854.37	-5.82
每股净资产	1.30	1.31	-0.76
加权平均净资产收益率	12.57%	16.01%	减少3.44个百分点
总资产	363,618.66	298,802.08	21.66
归属于上市公司所有者的净资产	168,939.54	124,655.01	35.53
股本	14,758.94	14,277.38	3.40
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	11.45	8.73	31.16

注:1.本报告期初数据为披露的上年度末数。  
2.以上数据以合并报表数据编制,但未考虑本次收购,最终结果以公司2023年年度报告数据为准。  
3.以上增减变动幅度数据如有异常,均由上市公司财务人员审核,并由会计师事务所复核。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
一、经营业绩情况说明  
报告期内,公司实现营业收入210,884.2万元,较上年同期增长44.69%;实现归属于母公司所有者的净利润18,549.44万元,较上年同期增长1.15%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润15,872.78万元,较上年同期下降5.82%。  
报告期内,公司实施了股权激励计划,计入报告期内股份支付费用金额为8,340.53万元,剔除股份支付费用影响后,实现归属于母公司所有者的净利润25,741.27万元,较上年同期增长14.50%。  
报告期末,公司总资产363,618.66万元,较本报告期初增长21.66%;归属于上市公司所有者的净资产168,939.54万元,较本报告期初增长35.53%;归属于上市公司所有者的每股净资产为11.45元,较本报告期初增长31.16%。  
报告期内,公司部分资产、管理资产自下半年起去库存及降本等因素影响,增速短期放缓。公司积极调整应对措施,优化资源配置,持续加大研发投入,通过在原材料采购成本、制造成本、运营成本上降本,在制造成本、管理成本上降本,提升了公司的市场竞争力。同时,公司通过加大研发投入,提升产品竞争力,生产产能持续提升,生产产能持续提升,生产产能持续提升,生产产能持续提升。  
二、财务状况情况说明  
报告期内,公司营业收入较上年同期增长44.69%,主要系公司下游国内市场整体稳定增长,国外商用航空发动机需求持续恢复向上,燃气轮机领域需求增加,销量增加。  
二、报告期内,公司营业收入较上年同期增长44.69%,主要系公司下游国内市场整体稳定增长,国外商用航空发动机需求持续恢复向上,燃气轮机领域需求增加,销量增加。  
三、风险提示  
本公告所载公司2023年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2023年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。  
贵州航天科技发展股份有限公司董事会  
2024年2月9日

### 青島康普頓科技股份有限公司 关于以集中竞价交易方式 首次回购公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
一、回购股份的基本情况  
● 本次回购:共回购股份822,000股,占公司总股本的比例为0.32%,购回的最高价为6.59元/股,最低价为6.24元/股,已支付的总金额为5,217,652.05元(不含交易费用)。  
二、回购股份的目的  
青島康普頓科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月9日,召开第五届董事会第六次临时会议,审议通过了《关于回购公司股份的议案》,同意公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份。本次回购资金总额不超过人民币30,000万元(含),且不超过人民币50,000万元(含),回购价格不超过人民币10元/股(含),回购期限为自董事会审议通过回购股份方案次一交易日起至3个月内。有关本次回购股份事项的具体情况详见公司于2024年2月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《山东康普頓科技股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2024-004)。  
三、回购股份的方式  
公司已于2024年2月9日完成工商变更登记及备案手续,并取得了由淄博市市场监督管理局换发的《营业执照》,具体登记信息如下:  
1、公司名称:青島康普頓科技股份有限公司  
2、统一社会信用代码:913700007102422XC  
3、类型:股份有限公司(港澳台投资、上市)  
4、住所:山东省淄博市临淄齐鲁化学工业产业园南路  
5、法定代表人:刘方毅  
6、注册资本:人民币元 壹亿捌仟柒佰柒拾柒万玖仟伍佰伍拾元整  
7、成立日期:2005年03月14日  
8、经营范围:一般项目:塑料制品制造;塑料制品销售;日用塑料制品制造;日用玻璃制品制造;日用玻璃制品销售;纸制品制造;纸制品销售;再生资源回收(除生产性废旧金属);再生资源加工;家具制造;家具销售;日用消费品制造;金属制品制造;金属材料销售;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;融资咨询服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)  
许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)  
特此公告。  
青島康普頓科技股份有限公司  
2024年2月9日

### 英科再生资源股份有限公司 关于完成工商变更并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
英科再生资源股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月9日召开2024年第一次临时股东大会,审议通过了《关于拟变更公司名称、修订《公司章程》并办理工商变更登记的公告》,具体内容详见公司于2024年2月8日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《山东英科再生资源股份有限公司2024年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号:2024-004)。  
公司已于2024年2月9日完成工商变更登记及备案手续,并取得了由淄博市市场监督管理局换发的《营业执照》,具体登记信息如下:  
1、公司名称:英科再生资源股份有限公司  
2、统一社会信用代码:913700007102422XC  
3、类型:股份有限公司(港澳台投资、上市)  
4、住所:山东省淄博市临淄齐鲁化学工业产业园南路  
5、法定代表人:刘方毅  
6、注册资本:人民币元 壹亿捌仟柒佰柒拾柒万玖仟伍佰伍拾元整  
7、成立日期:2005年03月14日  
8、经营范围:一般项目:塑料制品制造;塑料制品销售;日用塑料制品制造;日用玻璃制品制造;日用玻璃制品销售;纸制品制造;纸制品销售;再生资源回收(除生产性废旧金属);再生资源加工;家具制造;家具销售;日用消费品制造;金属制品制造;金属材料销售;环境保护专用设备制造;环境保护专用设备销售;融资咨询服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)  
许可项目:发电业务、输电业务、供(配)电业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)  
特此公告。  
英科再生资源股份有限公司  
2024年2月9日

### 中国石化山东泰山石油股份有限公司 职工监事在窗口期买卖股票、短线交易的 致歉公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
中国石化山东泰山石油股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到中国职工监事赵向东出具的《关于在窗口期买卖股票、短线交易的致歉公告》,获悉赵向东先生于2024年1月19日(周二)开市后,在披露本次交易预案后尚未发出审议本次交易事项的股东大会召开前,自30日发生一次交易买卖股票。  
一、风险提示  
(一)发行股份购买资产事项的审批风险  
本次发行股份购买资产事项尚需审批,包括但不限于:  
1、上市公司股东大会审议通过本次交易的相关议案;  
2、中国证监会核准发行注册。  
3、目前尚无法判断中国证监会核准注册是否存在不确定性。  
本次交易能否获得上述批准或核准,以及最终获得相关批准或核准时间,均存在不确定性,提请投资者注意相关风险。  
(二)配套融资未能实施或融资金额低于预期的风险  
本次发行股份购买资产事项的配套融资,拟发行股份数量不超过本次发行前总股本的30%,发行股份数量及价格按照中国证监会的相关规定确定。本次交易募集配套资金优先用于支付本次交易的现金对价及本次交易相关费用,或者未获所需资金或者有其他原因导致无法支付交易现金对价及本次交易相关费用,或者未获所需资金或者有其他原因导致无法支付交易现金对价及本次交易相关费用,将对本次发行股份购买资产事项的顺利实施产生不利影响。  
(三)股票市场价格波动、投资者预期等影响,以及深交所和中国证监会审核存在的风险,募集配套资金能否顺利实施存在不确定性。在募集配套资金未能实施或融资金额低于预期的情形下,上市公司将通过自有资金或其他融资方式筹集所需资金,将对公司的资金使用和财务状况产生影响,提请投资者注意相关风险。  
(四)本次交易的审议及披露情况  
深圳市名家汇科技股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项(以下简称“本次交易”),为维护投资者利益,避免公司股价异常波动,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)自2024年1月16日(周二)起停牌,具体内容详见公司于2024年1月16日披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-010)。  
停牌期间,公司每五个交易日发布一次停牌进展公告,具体内容详见公司于2024年1月23日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-011)、2024年1月28日(周二)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-012)、2024年2月1日(周五)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-013)、2024年2月6日(周三)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-014)、2024年2月11日(周一)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-015)、2024年2月16日(周六)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-016)、2024年2月21日(周四)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-017)、2024年2月26日(周二)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-018)、2024年2月28日(周四)发布《关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》(公告编号:2024-019)。  
2024年2月28日(周四)下午14:00,公司召开第三届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于<深圳市名家汇科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金事项>及其相关的议案》及与之相关的议案,并在指定媒体披露了《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-020)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-021)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-022)、《关于发行股份购买资产并募集配套资金事项的公告》(公告编号:2024-023)等相关公告。经向深交所申请,公司股票自2024年1月28日(周二)起复牌,并于2024年2月28日(周四)下午14:00起复牌,自2024年2月28日(周四)下午14:00起,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)正常交易,停牌期间,公司股票(证券简称:名家汇,证券代码:300906)停牌期间的涨跌幅限制按照深圳证券交易所的相关规定执行。  
特此公告。

### 河南中原高速公路股份有限公司 关于持股5%以上股东权益变动 超过1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
重要内容提示:  
● 本次权益变动属于增持,不影响及不构成收购。  
● 河南中原高速公路股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月8日收到股东长城人寿保险股份有限公司(以下简称“长城人寿”)发来的关于增持公司股份情况的告知函,获悉于2024年2月19日(周二)下午14:00起,长城人寿增持公司股份2,293,900股,占公司总股本的1.02%,增持其持有权益变动公告如下:  
一、本次权益变动基本情况  
二、本次权益变动前后,长城人寿持有公司股份情况  
注:以上增持比例以公司总股本2,247,371,832股计算。  
三、增持及减持事项  
(一)本次权益变动不构成收购,也不会导致公司控制权、实际控制人发生变化。  
(二)本次权益变动不构成收购,也不会导致公司控制权、实际控制人发生变化。  
(三)本次权益变动不构成收购,也不会导致公司控制权、实际控制人发生变化。  
特此公告。

### 爱慕股份有限公司 关于高级管理人员增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
重要内容提示:  
● 本次增持股份主体:公司财务负责人何林女士。  
● 增持股份数量:2024年2月7日,何林女士通过上海证券交易所以集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
2024年2月19日(周二)下午14:00起,何林女士增持公司股份2,293,900股,占公司总股本的1.02%,增持其持有权益变动公告如下:  
(一)增持主体的基本情况  
何林女士,女,汉族,1978年11月18日出生,本科学历,现任爱慕股份有限公司财务负责人。  
(二)增持原因  
何林女士出于对公司未来发展的坚定信心,通过集中竞价交易方式增持公司股份,增持其持有权益变动公告如下:  
(三)增持股份的数量  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
(四)增持股份的价格  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
(五)增持股份的资金来源  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
(六)增持股份的公告日期  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
(七)增持股份的后续安排  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
(八)增持股份的其他事项  
何林女士于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,000股,占公司总股本的0.0005%。  
特此公告。

### 山西壹化集团股份有限公司 关于首次回购公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
山西壹化集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月7日召开第四届董事会第九次会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》,具体内容详见公司于2024年2月6日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于回购公司股份的公告》(公告编号:2024-007)。  
根据《上市公司回购股份实施办法》(深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号—回购股份)等相关规定,现将公司首次回购股份的情况公告如下:  
一、回购股份的基本情况  
(一)回购股份的数量  
公司于2024年2月8日首次通过回购专用证券账户,以集中竞价方式回购公司股份529,344股,占公司总股本的比例为0.26%;首次回购股份的最高成交价为10.6元/股,最低成交价为9.9元/股,回购资金总额为5,496,538.04元(不含交易费用)。本次回购符合相关法律法规及回购方案的要求。  
(二)其他说明  
特此公告。

### 浙江众合科技股份有限公司 关于公司董事长兼CEO增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
浙江众合科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年2月7日接到公司董事长兼CEO潘丽香女士的通知,获悉公司于2024年2月7日,通过集中竞价交易方式增持公司股份2,760,000股,占公司总股本的0.49%。  
截至本公告披露日前12个月内,潘丽香女士不存在增持公司股份的情形。  
二、本次增持的主要内容  
1.增持目的:基于对公司未来发展的坚定信心和公司价值的认可  
2.增持方式:通过深圳证券交易所交易系统集中竞价交易方式增持  
3.资金来源:个人自有资金  
4.增持日期:2024年2月7日  
5.增持数量:2,760,000股,占公司总股本的0.49%  
6.增持总金额:1,646,800元  
特此公告。

### 安邦护卫集团股份有限公司 关于完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
安邦护卫集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年12月26日、2024年1月11日分别召开第五届董事会第二十二次会议和2024年第一次临时股东大会,审议通过了《安邦护卫集团股份有限公司关于变更注册资本及名称、修改公司章程并办理工商变更登记的公告》,具体内容详见公司于2024年2月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及指定信息披露网站披露的《安邦护卫关于变更注册资本及名称、修改公司章程并办理工商变更登记的公告》(公告编号:2023-003)。  
近日,公司已顺利完成工商变更登记手续及后续的(公司)章程备案手续,并取得由浙江省市场监督管理局换发的《营业执照》。公司本次变更后的工商登记基本信息如下:  
统一社会信用代码:91330000785683832W  
名称:安邦护卫集团股份有限公司  
特此公告。

### 湖南长运锂科股份有限公司 归还暂时补充流动资金的 闲置募集资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
湖南长运锂科股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年2月14日召开第二届董事会第七次会议和第二届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,在确保不影响首次公开发行股票募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)建设的前提下,同意公司使用不超过人民币40,000.00万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,公司将随时根据募投项目的进展及需求将资金归还至募集资金专户。具体内容详见公司于2023年2月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖南长运锂科股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:2023-006)。  
根据上述决议,公司在规定期限内使用了人民币40,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,并对资金进行了合理的安排和使用,未影响募投项目的建设进度。  
截至本公告披露日,公司已将上述暂时补充流动资金的人民币40,000.00万元闲置募集资金全部归还至募集资金专户,并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。  
特此公告。  
湖南长运锂科股份有限公司  
2024年2月9日

### 福建金森林业股份有限公司 关于控股股东非公开发行可转换债券 无异议函到失效的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
福建金森林业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年2月14日召开第二届董事会第七次会议和第二届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,在确保不影响首次公开发行股票募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)建设的前提下,同意公司使用不超过人民币40,000.00万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,公司将随时根据募投项目的进展及需求将资金归还至募集资金专户。具体内容详见公司于2023年2月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖南长运锂科股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:2023-006)。  
根据上述决议,公司在规定期限内使用了人民币40,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,并对资金进行了合理的安排和使用,未影响募投项目的建设进度。  
截至本公告披露日,公司已将上述暂时补充流动资金的人民币40,000.00万元闲置募集资金全部归还至募集资金专户,并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。  
特此公告。  
福建金森林业股份有限公司  
2024年2月9日

### 三友联众集团股份有限公司 关于境外上市公司 完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
三友联众集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年8月7日召开第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,在确保不影响首次公开发行股票募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)建设的前提下,同意公司使用不超过人民币40,000.00万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,公司将随时根据募投项目的进展及需求将资金归还至募集资金专户。具体内容详见公司于2023年2月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖南长运锂科股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:2023-006)。  
根据上述决议,公司在规定期限内使用了人民币40,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,并对资金进行了合理的安排和使用,未影响募投项目的建设进度。  
截至本公告披露日,公司已将上述暂时补充流动资金的人民币40,000.00万元闲置募集资金全部归还至募集资金专户,并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。  
特此公告。  
三友联众集团股份有限公司  
2024年2月9日

### 三友联众集团股份有限公司 关于境外上市公司 完成工商注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。  
三友联众集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年8月7日召开第二届董事会第二十二次会议和第二届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,在确保不影响首次公开发行股票募集资金投资项目(以下简称“募投项目”)建设的前提下,同意公司使用不超过人民币40,000.00万元(含本数)的闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起不超过12个月,公司将随时根据募投项目的进展及需求将资金归还至募集资金专户。具体内容详见公司于2023年2月15日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《湖南长运锂科股份有限公司关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公告编号:2023-006)。  
根据上述决议,公司在规定期限内使用了人民币40,000.00万元闲置募集资金暂时补充流动资金,并对资金进行了合理的安排和使用,未影响募投项目的建设进度。  
截至本公告披露日,公司已将上述暂时补充流动资金的人民币40,000.00万元闲置募集资金全部归还至募集资金专户,并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。  
特此公告。  
三友联众集团股份有限公司  
2024年2月9日